
SMLOUVA O DÍLO

uzavřenáve smyslu 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2W 2 Sb., ve zně ní pozdě jš ích
předpisů, mezi tě mito smluvními stranami:

1. objednatelem: Západočeskédivadlo v Chebu, příspě vkováorganizace,
Divadelní nám. 10, 350 11 Cheb.
iČ o 78042

zastoupený : MUDr. Jan Svoboda

(dále jen objednatel)

a

2. zhotovitelem: CHETES s.r.o.
Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb
IČ O: 25208845

DIČ : CZ25208845
Bankovní spojení:KB Cheb č. ú. 8811090237/0100

zastoupený :
(dále jen zhotovitel)

I.
Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve vý š i a za podmínek sjednaný ch v této smlouvě .
2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, ž e řádně a včas dodákompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutný ch k provedení díla dle této smlouvy,
obecně závazný ch právních předpisů, CSN, CN a ostatních norem.

II.
Specifikace díla

1. Předmě tem smlouvy je technickézajiš tě ní akce „ Chebskévánoční trhy 2023“ . Práce budou
provedeny dle předlož enénabídky zhotovitele, kterátvoří přílohu této smlouvy.
2. Zhotovitel vybuduje i technologii kluziš tě , s technický m zajiš tě ním po celou dobu konání
Vánočních trhů 2023, podle cenovénabídky, kterátvoří přílohu č.1 této smlouvy.
3. Zhotovitel prohlaš uje, ž e má pro plně ní předmě tu díla platné oprávně ní a potřebné
zkuš enosti, potřebné odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, ž e se dostatečně seznámil s
faktický m stavem objektu a nezjistil ž ádné překáž ky, které by bránily provedení díla dle uvedené
ceny a této smlouvy.
4. Předmě tem smlouvy je i zajiš tě ní instalace bezpečnostních prvků dle aktuálních schválený ch
Rozhodnutích Mě stského úřadu v Chebu ajeho přísluš ný ch odborů (příloha č.2 této smlouvy).



III.

Doba plně ní a dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě

stanovenév Č l. ]Jl odst. 2.
2. Smluvní strany se dohodly, ž e dílo bude provedeno v následujících termínech:

Lhůta k dokončení montáž e vánočních trhů do 01.12.2023
Lhůta k dokončení demontáž e vánočních trhů do 31 .01 .2024

Iv.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla, včetně vš ech přiráž ek, bez stavby

kluziš tě , zajiš tě ní provozu a půjčovny. Dohodnutácena obsahuje i rezervu, kterábude v případě

nezjiš tě ní mimořádný ch nákladů odečtena od končenéčástky.

Cena za provedení díla bez DPH 2 944 156 Kč

Cena celkem s DPI-I 21% 3 562 428,76 Kč

Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 1. bude splatnádle ustanovení článku VI. této

smlouvy.

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veš keré náklady zhotovitele, které při plně ní svého

závazku dle této smlouvy vynalož í.

3. Daň ový doklad bude obsahovat veš kerénálež itosti daň ového dokladu stanovenézákonem č.

235/2004 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

V.

Odpově dnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e předané dílo bude prosté vad a nedodě lků, bude provedeno ve

vysoké kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené CSN, přísluš ný ch ON a předpisů platný ch v době

realizace díla.
2. Objednatel je oprávně n reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V

reklamaci bude popsána vada díla a termín, do kterého pož aduje objednatel závadu odstranit.

Objednatel máprávo volby způsobu odstraně ní důsledku vadného plně ní.

VI.

Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu díla na základě

odsouhlaseného zj iš t‘ovacího protokolu.
2. Konečné faktury za dílo budou provedeny po protokolárním předání předmě tů díla bez

zjevný ch vad a nedodě lků, ve který ch bude provedeno vyúčtování DPH dle platný ch předpisů a

případné smluvní pokuty a úroky z prodlení. Přílohou faktur bude zjiš t‘ovací protokol s

odsouhlasený m soupisem prací. Splatnost faktur bude 14 dnů ode dne doručení objednateli, faktura

dle skutečně odvedené práce vč. DPH bude hrazena z i‘ozpočtu Západočeského divadla v Chebu,

příspě vkovéorganizace.
3. Uhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

-2-



VII.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je opiávně n ulož it zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:
a) s termínem dokončení díla;
b) s odstraně ním vad a nedodě lků oproti lhůtám. jež byly objednatelem stanoveny v protokolu
o předání a převzetí díla:
- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí I 000 Kč za kaž dý i
započatý den.
- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí I 000 Kč za kaž dý i
započatý den prodlení.
2. Objednatel je dále oprávně n ulož it zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy
z důvodu uvedený ch v ustanovení článku VIII. této smlouvy, vý š e smluvní pokuty činí v takovém
případě 5 % z celkovéhodnoty díla.
3. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě prodlení se zaplacením faktury zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, mázhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve vý š i 0,01 % z
dluž néčástky za kaž dý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta je splatnádo 14 dnů od data doručení písemnévý zvy k zaplacení ze strany
oprávně né, a to na uvedený účet. Uplatně ním smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou
náhradu způsobenéš kody. Zhotovitel dávávý slovný souhlas k eventuálnímu provedení vzájemného
zápočtu pohledávek.

VIII.

Odstoupení od smlouvy
Smluvní strany se dohodly, ž e mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
či tato smlouva, jinak v případě podstatného poruš ení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí
bý t provedeno písemnou formou a je účinnéokamž ikem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením od
smlouvy se tato smlouva od okamž iku doručení projevu vůle smě řujícího k odstoupení od smlouvy
objednatelem ruš í. Smluvní strany se dohodly, ž e podstatný m poruš ením smlouvy se rozumí
zejména prodlení zhotovitele:
a) s termínem dokončení díla;
b) s odstraně ním vad a nedodě lků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu
o předání a převzetí díla.

Ix.

Kontaktní osoby a doručování
1. Smluvní strany se dohodly, ž e kontaktní osobou pro technickou realizaci, likvidaci stavby a
odsouhlasení provedený ch prací na straně objednatele je: MUDr. Jan Svoboda, Západočeského
divadla v Chebu, příspě vkováorganizace. A na straně zhotovitele: Jan Votruba, Chetes s.r.o.

2. Smluvní strany se dohodty, ž e kontaktní osobou ve vě cech smlouvy, dodatků, plateb, faktur
a nový ch skutečností na straně objednatele je: MUDr. Jan Svoboda a na straně zhotovitele:

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:
• Poš tou — faktury a dodatky ke smlouvě — adresa objednavatele: V záhlaví této smlouvy.

— adresa zhotovitele: v záhlaví této smlouvy.
• Osobně — veš keré technické doklady, zápisy atd., vyplý vající z vlastní technické realizace
akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.
• V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považ ují též dokumenty doručené
prostřednictvím datovéschránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb., v platném
zně ní, ustanovení jiný ch právních předpisů upravující způsob doručení se nepouž ijí. Dokument.



který byi dodán do datové schránky, je doručen okamž ikem. kdy se do datové schránky přihlásí

osoba, kterámás ohledem na rozsah svého oprávně ní přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li

se tato osoba do datové schránky ve lhŮ tě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové
schránky, považ uje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení

dokumentu mástejnéprávní účinky jako doručení do vlastních rukou.

X.

Závě rečnáustanovení

1. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabý váúčinnosti nejdříve dnem uveřejně ní prostřednictvím registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o

registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejně ní této smlouvy v předmě tném registru v

souladu s uvedený m zákonem.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti ně kterého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena

ostatní ustanovení smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, ž e promlčecí lhůta k uplatně ní práv smluvní strany bude 10 let

od doby, kdy mohlo bý t uplatně no poprvé.

5. Tuto smlouvu lze mě nit, doplň ovat a upřesň ovat vý hradně oboustranně odsouhlasený mi,
písemný mi a průbě ž ně číslovaný mi dodatky, podepsaný mi oprávně ný mi zástupci obou smluvních

stran. K jaký mkoli jiný m formám změ n než dodatkům této smlouvy případně ústním ujednáním se

nepřihlíž í.

6. Smluvní strany vý slovně prohlaš ují, ž e jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, ž e tato

smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a ž e si tuto smlouvu podrobně přečetly,

zcela jednoznačně porozumě ly jejímu obsahu, proti kterému nemají ž ádný ch vý hrad, uzavírají ji
dobrovolně , nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevý hodný ch podmínek a

takto ji podepisují.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením čl. XVI. odst. I písm. e) Smě rnice

č. 10/20 19 o zadávání veřejný ch zakázek mě stem Cheb a právnický mi osobami zřízený mi nebo

založ ený mi mě stem Cheb, schválené usnesením Rady mě sta Chebu č. RM 167/5/2019 dne

28.03.2019, ajej í uzavření bylo schváleno ředitelem organizace dne

V Chebu dne V Chebu dne 2 O

jednatel

-4-



Název Akce : Vánoční trhy 2023 / 2024 - CHETES - technickézabezpečení

Odbě ratel Západočeskédivadlo Cheb

Cena celkem

Cena celkem
2 700 316,00 3 267 382,36

Rozpočtovárezerva
250 000,00 302 500,00

Vícepráce - elektro revize stánků a podruž ný ch rozvadě čů ( dle tabulek revizního technika)

Zůstatek ropzpočtovérezervy 250 000,00 302 500,00

Datum

27.11.2023

Cenovánabídka

Rekapitulace vánočních trhů - technickézabezpečení Jed. Množ ství Cena bez DPH Cena s DPH

Montáž a demontáž vánočních trhů - nakládka, dovoz, vylož ení a stavba stánků, bran, plůtků atd., odvoz a uskladně ní

1 (bez dopravy a mechanizace) kl 1,0 542 000,00 655 820,00

2 Montáž a demontáž zvonice, ohniš tě , Jež íš kovy dílny ki 1,0 370 000,00 447 700,00

3 Pomocnámanipulační technika-BOBCAT, CASE, doprava kpl 1,0 198 000,00 239 580,00

4 Svislý přesun hmot (práce autojeřábu) - kpl 1,0 93 500,00 1 13 1 35,00

5 ALGON - montáž podia pod ledovou plochu kpl 1,0 150 000,00 181 500,00

6 ALGON - demontáž podia pod ledovou plochu k 1,0 90 000,00 108 900,00

7 Materiál (spojovací materiál, barva, ž elezářskézbož í) kpl 1 ‚0 60 000,00 72 600,00

8 Instalace reklam.bannerů kpl 1,0 25 000,00 30 250,00

9 Montáž a demontáž citybloků podél infocentra kpl 1,0 55 000,00 66 550,00

10 Odpady - vý vozy kontejerů - 2.12.2023 - 31.12.2023 kpl 1,0 42 000,00 50 820,00

11 Odpady - vý vozy kontejerů - 2024 kpl 1,0 11 000,00 13 31 0,00

12 Elektro práce na zajiš tě ní trhů, včetně materiálu, ploš iny, zkouš ky osvě tlení, zahájení atd. kl 1 ‚0 377 600,00 456 896,00

13 Betonové kvě tináče - montáž a demontáž kpl 1,0 50 000,00 60 500,00

14 Dopravní značení
kp! 1,0 70 000,00 84 700,00

15 Montáž a demontáž kluziš tě kpl 1 ‚0 300 000,00 363 00000

16 Provoz led. plochy- půjčování bruslí, údrž ba plochy (rolba) kpl 1,0 165 000,00 199 650,00

17 Manipulace Sk vě tináči kpl 1,0 15 000,00 18 150,00

18

Jednorázovéčinností

Vý roba stojanů na stromečky k.pI 1,0 11 250,00 13 61 2,50

Rekonstrukce adventího kalendáře kpl 1,0 74 966,00 90 708,86

2 700 316,00 3 267 382,36




